

ÅRSREDOVISNING

för

Badhusservice Väst AB

Org.nr. 559211-3145

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristian Bornius, Verkställande direktör
2023-01-13

Styrelsen för Badhusservice Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01-2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom rengöring, renovering, reparationer och nyproduktion, besiktningar samt personaluthyrning inom badhus samt keramik-, spa- och poolverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Partille.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 414 525	2 072 453	2 483 573
Resultat efter finansiella poster	44 188	-46 637	114 132
Soliditet (%)	9,41	5,38	20,03

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 32 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kund som påverkat möjligheten att driva verksamheten.

För nyckeltalsdefinitioner se not 1.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 700	85 688	-112 386	24 003
Balanseras i ny räkning	0	-112 386	112 386	0
Årets resultat	0	0	30 172	30 172
Belopp vid årets utgång	50 700	-26 698	30 172	54 174

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-26 697
Årets resultat	30 172
Summa	3 474

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 474
Summa	3 474

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 414 525	2 072 453
Summa rörelsens intäkter m.m.		1 414 525	2 072 453
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-373 746	-839 879
Övriga externa kostnader		-465 221	-752 828
Personalkostnader	2	-519 313	-525 591
Summa rörelsens kostnader		-1 358 279	-2 118 297
Rörelseresultat		56 246	-45 845
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-12 058	-792
Summa resultat från finansiella poster		-12 058	-792
Resultat efter finansiella poster		44 188	-46 637
Resultat före skatt		44 188	-46 637
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 016	-65 749
Årets resultat		30 172	-112 386

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		445 258	269 585
Övriga fordringar		9 053	16 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 084	101 710
Summa kortfristiga fordringar		469 395	387 987
Kassa och bank			
Kassa och bank		106 529	58 485
Summa kassa och bank		106 529	58 485
Summa omsättningstillgångar		575 924	446 472
Summa tillgångar		575 924	446 472

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 700	50 700
Summa bundet eget kapital		50 700	50 700
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-26 697	85 688
Årets resultat		30 172	-112 386
Summa fritt eget kapital		3 474	-26 698
Summa eget kapital		54 174	24 002
Långfristiga skulder			
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		187 500	187 500
Summa långfristiga skulder		187 500	187 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		135 189	106 780
Skatteskulder		79 765	94 193
Övriga skulder		68 130	18 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 165	15 001
Summa kortfristiga skulder		334 249	234 970
Summa eget kapital och skulder		575 924	446 472

Noter

1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Nyckeltalsdefinitioner Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

PARTILLE

Pär Dybeck

Pär Dybeck

2023-01-12

Styrelseordförande

Kristian Bornius

Kristian Bornius

2023-01-12

Verkställande direktör

Christian Svärdström

Christian Svärdström

2023-01-12

Styrelseledamot